北九州市泌尿器科医会

平成 24 年度第 6 回研修会の御案内

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、「北九州市泌尿器科医会－平成 24 年度第 6 回研修会」を開催させて

頂くこととなりました。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日 時：2012 年 12 月 6 日（木曜日）19:00 より

場 所：門司港ホテル 「４F ジョイア」

門司区港町 9-11 TEL093-321-1111

＜製品紹介＞ 19:00～19:20

前立腺肥大症治療薬「ユリーフ錠」について

キッセイ薬品工業株式会社 福岡支店 学術グループ

【開会の辞・閉会の辞】 泌尿器科いとうクリニック

院長 伊東 健治 先生

＜特別講演＞ 19:20～20:30

座長 独立行政法人 労働者健康福祉機構 九州労災病院

門司メディカルセンター

院長代理 倉本 博 先生

『 前立腺癌ホルモン療法の人種間比較

-なぜ日本人に内分泌療法は効くのか- 』

演者 昭和大学医学部 泌尿器科学教室

准教授 深貝 隆志 先生

講演終了後、情報交換会を予定しております。

※ 日泌学会専門医制度認定学術集会参加証３単位、日医生涯教育講座受講証 1.5 単位を

発行致します。

共催 北九州市医師会・福岡県泌尿器科医会・キッセイ薬品工業株式会社